                                                                                                                                                         Warszawa, 03.08.2023 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminę Kraśnik, ul. Kościuszki 24, 23-200 Kraśnik

                                            ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Kraśnik prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY KRAŚNIK’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 19.07.2023 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/792164, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2023/S 134-423555

Pytanie 1
Wykonawca prosi o potwierdzenie braku ochrony taryfowej dla PPG nr:               
- 8018590365500078502401 l.p. 48
- 8018590365500080953697 l.p. 128.

Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w przypadku powyższych ppg odbiorca nie korzysta z ochrony taryfowej. 

Pytanie 2
W oświadczeniach dla Gminy Wilkołaz brak określenia w procentach wolumenu podlegającego ochronie taryfowej
- 8018590365500083725314 – l.p. 209 
- 8018590365500083707303 – l.p. 208
- 8018590365500019443947 – l.p. 207
- 8018590365500083642833 – l.p. 202
- 8018590365500031541386 – l. p. 201
- 8018590365500019350696 – l.p. 204
- 8018590365500083549774 – l.p. 205
- 8018590365500083577777 – l.p. 206
- cześć kolejnych

Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamieści na stronie prowadzonego postępowania załącznik nr 11 do SWZ z prawidłowo złożonym oświadczeniem Gminy Wilkołaz, tj. określeniem w procentach wolumenu podlegającego ochronie taryfowej.
 
Pytanie 3
Wykonawca prosi o potwierdzenie że PPG nr 8018590365500075985351 – l.p. nie podlega ochronie taryfowej.
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w przypadku powyższego ppg odbiorca nie korzysta z ochrony taryfowej. 

Pytanie 4
Wykonawca wnioskuje o ponowną weryfikację pozostałych oświadczeń o ochronie taryfowej z informacjami zawartymi w Załącznikach 1, 1.1 do SWZ.
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zweryfikował oświadczenia o ochronie taryfowej i dokona sprostowania ogłoszenia o zamówieniu, a następnie zamieści na stronie prowadzonego postępowania Załączniki nr 1, 1.1, 3, 5, 11 do SWZ po zmianie. 




/-/ Justyna Szepietowska 
      Pełnomocnik Zamawiającego 

